MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë:

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 372.4 m2 është 31,914,680 (tridhjetë e një milionë e 
nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) Lekë.

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 262.5 m2 është 8,860,688 (tetë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë 
mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) Lekë.

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuritë truall me sipërfaqe 352.6 m2 dhe ndërtesë 138.2 m2, nr. 4/521, vol. 35, fq. 245, zk. 
8190, Tiranë

1. Statusi ligjor

Bazuar në vendimin nr. 06, datë 27.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të

[...]

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurive referuar vendimit të Gjykatës është:

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Godinë banimi” me sipërfaqe totale 434.2 m2 është 37,210,940 (tridhjetë 
e shtatë milionë e dyqind e dhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë) Lekë.

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “truall” me sipërfaqe 352.6 m2 është 11,902,013 (njëmbëdhjetë milionë e 
nëntëqind e dy mijë e trembëdhjetë) Lekë.

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria truall, me sipërfaqe 206 m2, me nr. 7/80, zk. 8110, vol. 4, fq. 224 dhe pasuria ndërtesë, 
në Tiranë

1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 36/140, dt.11.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe

[...]

Kjo pasuri kufizohet me rrugën “Kristaq Capo” dhe me rrugën “Pjetër Budi”.

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë sipas vendimit të Gjykatës është 31,759,200 (tridhjetë e një milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e 
nëntëmijë e dyqind e dyzetë) Lekë.

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

“Ndërtesë” me nr. pasurie 8/945/ND, zk. 8220, me sipërfaqe 147 m2, Rruga “Dëshmorët e 
Fekenit”, Tiranë

1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 20, datë 9.10.2021, i cili ka marrë formë të prerë me vendimin nr.32 datë 01.12.2023, të

[...]

94.2 m2. Katet janë të lidhura me shkallë të brendshme. Aktualisht, pasuria është dhënë me qira. 

MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

3. Vlera e përafërt e pasurisë  
Vlera e pasurisë vlerësohet në 7,700,000 (shtatë milionë e shtatëqind mijë) Lekë.

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR

Pasuria ndërtesë me sipërfaqe 403.80 m2, nr. 315/605, zk. 3866, vol. 106, fq. 164, Yzberisht, Tiranë

1. Statusi ligjor

Me vendimin nr. 74, datë 11.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të